
Uchwała nr 1/98
Zarządu Powiatu Lubańskiego
z dnia 8 grudnia 1998 roku

w sprawie upoważnienia do zawarcia terminowej umowy obsługi budżetu 
Powiatu Lubańskiego.

Na podstawie art. 83, ust.1 - 3 ustawy z dnia 13 października 1998 r.-Przepisy 
wprowadzające ustawy reformującej administrację publiczną (Dz. U. Nr 133 
poz. 872) oraz art. 62 ust. 2 ustawy z dania 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Starostę Powiatu pana Walerego Czarneckiego oraz Wicestarostę 
pana Mariusza Tomiczka do podpisania terminowej umowy na prowadzenie 
obsługi bankowej budżetu Powiatu Lubańskiego z Bankiem PKO B.P. Oddział 
w Lubaniu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Lubańskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


